PAGE
1
Протокол №4

Президиум НП «НАЦПРОМСВАР»

ПРОТОКОЛ № 4
Заседания Президиума Некоммерческого Партнерства
«Национальное Агентство Производителей

Оборудования и Материалов для Сварки»

г. Москва

         10 апреля 2012 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены президиума НП «НАЦПРОМСВАР»:

1. Потапов Н.Н. – Председатель Президиума,

2. Штоколов С.А. – секретарь Президиума,
3. Карасев М.В.,
4. Шолохов М.А.,
5. Дзюба В.М.,
6. Ганусов К.А.

На заседании соблюден кворум, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ: проведение Общего собрания членов НП «НАЦПРОМСВАР».

Ганусов К.А. выступил с предложением провести очередное ежегодное Общее собрание членов Партнерства и определить дату место и повестку дня Общего собрания. В прениях участвовали Штоколов С.А., Дзюба В.М., Карасев М.В., Шолохов М.А.
Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Провести очередное ежегодное Общее собрание членов НП «НАЦПРОМСВАР» 18 мая 2012 года по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Домостоительная, д. 2 (территория ЗАО НПФ «ИТС»).
1. Утвердить следующую повестку дня Общего собрания:

2. Избрание председателя и секретаря собрания.

3. Отчет Президиума Партнерства о работе, проделанной за 2011 год.

4. Отчет Генерального директора Партнерства о работе, проделанной за 2011 год.

5. Внесение изменений в Устав НП «НАЦПРОМСВАР» в связи с приобретением статуса СРО.

6. Отчет об исполнении сметы НП «НАЦПРОМСВАР» за 2011 год. Утверждение финансовой (бухгалтерской) отчетности НП «НАЦПРОМСВАР» за 2011 год.

7. Утверждение сметы НП «НАЦПРОМСВАР» на 2012 год
8. Обсуждение и принятие решений по другим вопросам, введенным в повестку дня во время проведения собрания (при наличии).

Рассмотрены все вопросы повестки дня. Заседание закрыто.

Председатель Президиума

Потапов Н.Н.

Секретарь Президиума

Штоколов С.А.